
Proc. F Pen. F Proc. P Pen. P TOTAL
1 24 362 944 1331
6 7 734 314 1061
0 11 11 1533 1555
0 3 73 316 392
0 1 3 3 7
1 4 45 68 118
0 8 0 66 74
0 1 0 25 26
3 3 77 84 167
0 0 12 2 14
0 0 49 86 135
1 1 0 145 147
0 0 50 1 51
0 21 0 48 69
0 5 0 8 13
0 0 1 26 27
0 0 4 3 7
0 0 0 1 1
0 0 0 0 0
0 0 0 2 2
0 0 1 1 2
0 0 19 0 19
0 1 0 7 8
0 0 0 0 0

12 90 1441 3683
5226

Pen. P Pen. F. Proc. P Proc. F. TOTAL
11 3 280 82 376

376
Pen. P Pen. F. Proc. P Proc. F. TOTAL

5 6 37 4 52
52

16 9 317 86 428

Menores  - Sector Madre con Hijos 7
Menores  - Admision 0
Total 7

Menores  - Pabellón Femenino 0
Total 0

Lugar de Alojamiento Cantidad 
Celdas

Camas 
Rotas

COMPLEJO PENITENCIARIO I -  BOULOGNE SUR MER 491 0
COMPLEJO PENITENCIARIO II - SAN FELIPE 238 0
COMPLEJO PENITENCIARIO III - ALMAFUERTE 378 0
COMPLEJO PENITENCIARIO IV - SAN RAFAEL 82 0
PABELLON FEMENINO SAN RAFAEL 7 0
UNIDAD III - PENAL DE MUJERES 64 0
UNIDAD IV - COLONIA PENAL LAVALLE 0
UNIDAD V - SIXTO SEGURA SAN RAFAEL 6 0
UNIDAD VI JOVENES ADULTOS 80 0
UNIDAD VII AGUA DE LAS AVISPAS 10 0
UNIDAD X  EL CERRITO 52 0
UNIDAD XI UNIDAD DE ALOJAMIENTO PERMANENTE ALM II 0
UNIDAD XII - ES.TRA.D.A. 80 0
UNIDAD XIV REGMEN ABIERTO - MASCULINOS 31 0
UNIDAD XIV REGMEN ABIERTO - FEMENINOS 4 0
ALCAIDIA I 0
ALCAIDIA II - "R.A.M." Madres con hijos 0
ALCAIDIA II - "R.A.M." Salidas Transitorias 0
ALCAIDIA III - TUNUYÁN (TRANSITO) 2 0
ALCAIDIA IV - HOSPITAL "CENTRAL" (TRANSITO) 0
ALCAIDIA V - "C.I.Tra.S.Me" (TRANSITO) 0
ALCAIDIA VII - SAN RAFAEL (TRANSITO) 0
ALCAIDIA VIII - MALARGUE 0
CETRAJU -  (TRANSITO) 0
TOTAL GENERAL 1525 0

3 1204
855

1306
287

6 100

16
188

31
244
30

156
188

2
2

4
2
1
1

6

80
70
16

3
2
3
3

32

10
20
30
23

4920

30
9

11
10

PARTE TOTAL DE POBLACION PENAL
31 de January de 2022

Unidad Penal
COMPLEJO PENITENCIARIO I - BOULOGNE SUR MER
COMPLEJO PENITENCIARIO II - SAN FELIPE
COMPLEJO PENITENCIARIO III - ALMAFUERTE
COMPLEJO PENITENCIARIO IV - SAN RAFAEL 
PABELLON FEMENINO SAN RAFAEL
UNIDAD III - PENAL DE MUJERES 
UNIDAD IV - COLONIA PENAL LAVALLE
UNIDAD V - SIXTO SEGURA SAN RAFAEL
UNIDAD VI JOVENES ADULTOS
UNIDAD VII AGUA DE LAS AVISPAS
UNIDAD X  EL CERRITO
UNIDAD XI UNIDAD DE ALOJAMIENTO PERMANENTE ALM II
UNIDAD XII - ES.TRA.D.A.
UNIDAD XIV REGIMEN ABIERTO - MASCULINOS
UNIDAD XIV REGIMEN ABIERTO - FEMENINOS
ALCAIDIA I 
ALCAIDIA II - "R.A.M." Madres con hijos
ALCAIDIA II - "R.A.M." Salidas Transitorias
ALCAIDIA III - TUNUYÁN (TRANSITO)
ALCAIDIA IV - HOSPITAL "CENTRAL" (TRANSITO)
ALCAIDIA V - "C.I.Tra.S.Me" (TRANSITO)
ALCAIDIA VII - SAN RAFAEL (TRANSITO)
ALCAIDIA VIII - MALARGÜE
CETRAJU - (TRANSITO)
TOTAL EN COMPLEJOS Y UNIDADES
TOTAL GENERAL

UNIDAD VIII "DETENCION/ARRESTO DOMICILIARIO" 
ZONA GRAN MENDOZA

Masculinos y Femeninos
SUBTOTAL ZONA GRAN MENDOZA

ZONA SUR
Masculinos y Femeninos
SUBTOTAL ZONA SUR
TOTALES EN UNIDAD VIII

     Menores Alojados en R.A.M.

     Menores Alojados en San Rafael

Alojamiento Capacidad de 
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